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Dotyczy: Zakup wraz z dostawą telefonów komórkowych z akcesoriami – nr referencyjny: BZzp.260.5.2022

W związku z otrzymanym wnioskiem o wyjaśnienie treści Załącznika nr 1 do Zaproszenia na zakup wraz z dostawą telefonów komórkowych z akcesoriami,  Zamawiający przekazuje zapytania i wyjaśnienia:

Pytanie 1
Piszę do Państwa w sprawie przetargu na dostawę 50 szt. telefonów komórkowych Samsung o specyfikacji: Samsung A32 5G 4/128.
Jako firma jesteśmy certyfikowanym partnerem Samsung w dywizji mobile - autoryzowanego kanału sprzedaży produktów Samsung na terenie Polski.
Z informacji jakie uzyskaliśmy od producenta wynika, że nie ma szans na dostawę telefonów w konfiguracji podanej przez Państwa do 28.02.2022r.
Wskazanego modelu nie ma w takiej ilości w Polskim kanale sprzedażowym i nie było w ostatnim czasie. Jeżeli ktoś Państwu deklaruje dostawę modelu o parametrach 5G 4/128 - jest to produkt z importu - gdzie producent nie będzie odpowiadał za gwarancję.
W związku z powyższym proszę o dopuszczenie modelu A32 5G 4/64, bądź wydłużenie czasu dostawy do 8 tygodni.
Umieszczam również na kopii maila osobę z Samsung odpowiedzialną za sektor publiczny w dywizji mobile na potwierdzenie tych informacji.

[bookmark: _Hlk95217445]Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia - Załącznik nr 1 Formularz ofertowy po zmianach - w załączeniu.

Pytanie 2 

Samsung Polska przekazał nam podczas odpytania o ceny dla Państwa na telefony Samsung A32 5g 4/128GB, że na polski rynek nie sprowadzają tego modelu telefonu w wersji 5G z 4GB RAM i 128GB pamięci. Telefon ten w autoryzowanych dystrybucjach Samsung Polska występuje w dwóch wersjach:

1. Samsung Smartfon GALAXY A32 Dual SIM 4G 4/128GB Enterprise Edition
2. Samsung Smartfon GALAXY A32 Dual SIM 5G 4/64GB Enterprise Edition

Prosimy o zmianę modelu w zapytaniu ofertowym na któryś z powyższych jeżeli chcą Państwo dokonać zakupu w autoryzowanym kanale Samsung Polska. Model o który Państwo pytają jest produkowany głównie na rynek azjatycki i ściągany przez sklepy internetowe do Polski, ale to nie jest autoryzowany kanał sprzedażowy producenta na polski rynek.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia - Załącznik nr 1 Formularz ofertowy po zmianach – w załączeniu.

W związku z wprowadzonymi zmianami Zamawiający przesuwa termin składania ofert do dnia 14.02.2022 do godz. 11.00.



 












W załączeniu: 
Załącznik nr 1 Formularz ofertowy – po modyfikacji
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